
मेरठ िवकास प्रािधकरण
अक्रमेणानुपायेन कमा�र�ो न िसध्यित

mi izHkkjh lEifRr&¼vkoklh; lEifRr½
       esjB fodkl izkf/kdj.k dh ;kstukvksa esa vkoklh; Hkw[k.Mksa dk E-AUCTION fnukad 27&03&2025]
28&03&2025 o 29&03&2025 dks ,oa vukoklh; Hkw[k.Mksa dk dk E-AUCTION fnukad 01&04&2025]
02&04&2025 o fnukad 03&04&2025 dks lEiUu djk;k x;kA mDr fnukad dks lEiUu E-AUCTION esa 'kkfey
vkoklh; ,oa vukoklh; Hkw[k.Mksa ds lkis{k izkIr mPpre~ njsa mik/;{k egksn; ds vkns'k fnukad 10&04&2025 ds
vUrxZr fuEufyf[kr vkns'k ds }kjk Lohd`r dh x;h gS%&
1-  lSfud fogkj ;kstuk ds ikWdsV lh esa fLFkr gsYFk lsUVj Js.kh ds Hkw[k.M la0 LMNH-01 {ks=Qy 502 oxZ ehVj

orZeku esa dadj[ksM+k esa fdjk;s ij py jgs izkFkfed LokLF; dsUnz ,oa vk;q"eku Hkou gsrq ek0tu izfrfuf/k Jh
vfer vxzoky] fo/kk;d] esjB dSUV&47 }kjk IykfVax@uhykeh ls eqDr j[ks tkus gsrq izkf/kdj.k dk;kZy; dks
izsf"kr i= la0 4949@fo0es0dSaV@fo0es0dSaV fnukad 01] vizSy 2025 ds n`f"Vxr e-Auction dh dk;Zokgh ls
i`Fkd j[kus ,oa bl Hkw[k.M ds lkis{k vkosnd dh izkIr mPpre~ nj vLohd`r dh x;h gSA

2-  Mk0 jke euksgj yksfg;kuxj ;kstuk ds ikWdsV ch esa fLFkr O;olkf;d Hkw[k.M la0 BC-01 o BC-2 ij orZeku
esa U;k;ky; dk LFkxu vkns'k izHkkoh gksus ds n`f"Vxr mijksDr Hkw[k.Mksa dks e-Auction dh dk;Zokgh ls i`Fkd
j[kus ,oa bu Hkw[k.Mksa ds lkis{k vkosndksa dh izkIr mPpre~ njsa vLohd`r dh x;h gSA

        mijksDr ds vfrfjDr e-Auction esa vkoklh; ,oa xSj vkoklh; lEifRr;ksa ds lkis{k ;kstukokj lQy
vkosndksa dk fooj.k fuEuor~ gS%&

Ø0 la0 Event	ID E-Auction esa lQy
vkosnd dk uke

;kstuk dk uke lSDVj@ ikdsV Hkw[k.M la0 {ks=Qy vkjf{kr nj izkIr mPpre~
nj

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

DATED 27-03-2025 RESIDENTIAL PLOTS
1 41456 RASHMI DEVI GANGA NAGAR T-3 LMP-12 200 21450 70
2 41456 RAVINDRA PAL SINGH GANGA NAGAR P 5A 92.5 19500 57
3 41456 ZAINAB GANGA NAGAR P 5B 90 19500 52
4 41457 SANJAY PRATAP PALLAV PURAM PH-1 C C-156 147.5 22000 56
5 41457 ARUN MALIK PALLAV PURAM PH-1 C C-157 147.5 22000 56

6 41457 SHIKHA CHAUHAN PALLAV PURAM PH-1 C C-162 147.5 22000 54
7 41457 SHIVAM KAUSHIK PALLAV PURAM PH-1 C C-171 147.5 22000 58
8 41457 ANJESH KANT JAIN PALLAV PURAM PH-1 G G-35 200 22000 55
9 41457 BHUPINDER SINGH PALLAV PURAM PH-1 G G-118 261 22000 31

10 41457 RAJAT BANSAL PALLAV PURAM PH-1 H H-77 120 22000 54
11 41458 SUMIT KUMAR PALLAV PURAM PH-1 H H-81 120 22000 59
12 41458 DIVYA GUPTA PALLAV PURAM PH-1 H H-109 120 22000 64
13 41458 INDU PALLAV PURAM PH-1 H H-118 120 22000 61
14 41458 DR VINEET TEJYAN PALLAV PURAM PH-1 I I-49 112.5 22000 57
15 41458 UMESH KUMAR PALLAV PURAM PH-1 J J-122 108.41 24200 54
16 41458 KIRANPAL SINGH PALLAV PURAM PH-2 Q Q-206 200 24000 90
17 41458 SHIKHA CHAUHAN PALLAV PURAM PH-2 Q Q-209 180 22000 64

DATED 28-03-2025 RESIDENTIAL PLOT
18 41459 SANJEEV KUMAR MALIK

SURENDRA PAL SINGH,
ARCHANA MALIK
RAMKISHAN SINGH

DEFENCE ENCLAVE C C-95/1 330 24500 65

19 41461 SHIVANI TOMAR SHATABDI NAGAR 4C/A LMP-39 195 15400 49
20 41461 SURENDER SINGH SHATABDI NAGAR 4C/A LMP-42 195 15400 49
21 41461 ARUN BASOYA SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-3 112.5 15400 49
22 41461 SHIVANI SHARMA SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-4 112.5 15400 47
23 41461 SAROJ DEVI SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-9 112.5 15400 48
24 41461 DR VINEET TEJYAN SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-10 112.5 15400 48
25 41461 DIVYAM AGGARWAL SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-11 112.5 15400 46
26 41461 MANIK JAIN SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-15 112.5 15400 46
27 41461 BHUPENDER KUMAR SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-41 80.4 15400 46
28 41461 TARUN KUMAR BHATI SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-42 80.4 15400 47
29 41461 DIVYAM AGGARWAL SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-44 80.4 15400 41
30 41461 FARAHA KHAN SHATABDI NAGAR 4C/E LMP-46 80.4 15400 45
31 41462 AADESH KUMAR SARADHAPURI PH-2 E E-169/1 144.8 25850 93
32 41462 SHUBHAM CHAUDHARY SARADHAPURI PH-2 E E-291/1 162 25850 1,00
33 41462 JITENDRA SINGH SARADHAPURI PH-2 E E-291/4 162 23500 75
34 41462 JITENDRA SINGH SARADHAPURI PH-2 E E-291/5 162 23500 80

DATED 29-03-2025 RESIDENTIAL PLOT
35 41463 JITENDRA SINGH SARADHAPURI PH-2 E E-291/6 162 25850 84

36 41463 SANJEEV KUMAR
CHOUDHARY

SARADHAPURI PH-2 E E-291/7 162 25850 85

37 41463 VIKRANT YADAV SARADHAPURI PH-2 E E-291/8 162 23500 65
38 41463 NIRAJ SARADHAPURI PH-2 E E-291/9 162 25850 66

39 41463 SHYAM SUNDER SARADHAPURI PH-2 E E-291/10 162 25850 69

प�ांक :- MeDA/25-26/PR/13400-1

िदनांक :- 22/04/2025



40 41463 ALKA SARADHAPURI PH-2 E E-291/11 162 25850 69

41 41463 VIKAS CHOUDHARY SARADHAPURI PH-2 E E-291/12 162 28200 95
42 41464 SHUBHAM AGARWAL LOHIYA NAGAR I I-198A 200 15700 29

DATED 01-04-2025 RESIDENTIAL PLOT
43 41940 SUMIT SANIK VIHAR C C-630/1 156 20350 46

DATED 01-04-2025 NON RESIDENTIAL PLOTS
1 41425 USHA TYAGI W/O VINOD

KUMAR RAJESHWAR
PRASAD,JALAJ TYAGI S/O
VINOD KUMAR

GANGA NAGAR N C-2 530 46800 54

2 41426 MAMTA SHARMA SHIV
CHARAN SHARMA,
RAJENDRA DUTT SHARMA
RAVI DUTT SHARMA

GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-04 120 55220 96

3 41426 KAPOOR ASSETS LIMITED GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-05 120 50200 1,00

4 41426 RASHMI DEVI GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-06 120 50200 93
5 41426 ANUJ KUMAR GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-07 120 50200 91
6 41426 RASHMI DEVI GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-08 120 50200 88
7 41426 ASHISH KUMAR GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-09 120 50200 92
8 41426 SUNDER SINGH GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-10 120 39000 70
9 41427 RISHABH JAIN GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-24 360 50200 61

10 41427 SUBODH KUMAR GUPTA GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-25 360 50200 70

11 41427 RUCHI TYAGI GANGA NAGAR GN EN EX LMCP-29 202.78 50200 70
12 41429 HARI OM RAKSHA PURAM 1 C-11 1000 47800 48
13 41429 ROHIT GOEL RAKSHA PURAM 1 C-2/14 150 47800 48
14 41428 NEERAJ KAMBOJ

RAMESHWAR DAYAL
KAMBOJ, RISHI SINGHAL B P
SINGHAL, VINOD ARORA
MANOHAR LAL ARORA

GANGA NAGAR V C-2 3248.7 46200 47

15 41428 RAKESH TYAGI GANGA NAGAR X LMCP-02 350 39000 90
16 41428 PAVAN KUMAR GANGA NAGAR W W/C-2/13 144 39000 53
17 41428 VARUN KUMAR GANGA NAGAR W W/C-2/14 144 39000 39

18 41431 SHENHSHAH ANSARI LOHIYA NAGAR D DIESAL/ CNG/PETROL PUMP 1620 31400 67

19 41431 NALIN AGARWAL LOHIYA NAGAR M COMM. FACILITIES 1250 31400 32

DATED 02-04-2025 NON RESIDENTIAL PLOTS
20 41442 SHREE VASU AUTOMOBILES

PVT. LTD.
VED V. PURI 3 C-19 250 40000 51

21 41442 NITIN MITTAL RAJENDRA
MITTAL, NARESH KUMAR
PARSHURAM SHARMA

VED V. PURI 3 C-20 250 40000 52

22 41442 AJAY ARORA VED V. PURI 3 C-21 250 40000 49

23 41443 VINOD KUMAR YADAV VED V. PURI 3 C-56 369.3 44000 56
24 41443 DEEPAK RASTOGI VED V. PURI 3 C-57 246.2 40000 41

25 41443 SHALINI DHAMA VED V. PURI 3 C-58 246.2 40000 42

26 41443 PRASHANT TYAGI VED V. PURI 3 C-60 246.2 40000 48

27 41443 SAURABH GUPTA VED V. PURI 3 C-61 246.2 40000 50

28 41443 VANSHAJ GOEL DEVENDRA
KUMAR GOEL, DEVANSH
GOEL SANJIV GOEL

VED V. PURI 3 C-62 246.2 40000 49

29 41443 HIMANSHU MUTREJA VED V. PURI 3 C-63 246.2 40000 52
30 41443 VIKAS ARORA VED V. PURI 3 C-64 246.2 40000 48

31 41435 PRADEEP KUMAR DEFENCE ENCLAVE B BC-27/1 178.23 54000 59
32 41438 MADAN PAL SINGH TOMAR

KIRAN PAL SINGH TOMAR
,SANDEEP KUMAR MADAN
PAL SINGH TOMAR

SAINIK VIHAR C LMCP-07 126.4 40700 42

33 41439 RAVINDRA KUMAR SAINIK VIHAR C LMCP-43 42.5 37000 63
34 41439 RAJPAL SINGH SAINIK VIHAR C LMCP-44 42.5 37000 62
35 41439 AJAY KUMAR SAINIK VIHAR C LMCP-45 42.5 37000 61
36 41439 VIKAS  PAL SAINIK VIHAR C LMCP-46 42.5 37000 59
37 41439 VIKRANT CHAUDHARY SAINIK VIHAR C LMCP-47 43 37000 46

DATED 03-04-2025 NON RESIDENTIAL PLOTS
38 41444 DEVENDRA KUMAR ARORA VEDVYAS PURI 3 C-65 246.2 40000 49

39 41444 SANTRAM AHUJA VEDVYAS PURI 3 C-66 246.2 40000 52
40 41444 AMIT ENTERPRISES VEDVYAS PURI 3 C-67 246.2 40000 48
41 41444 SAURABH GUPTA VEDVYAS PURI 3 C-68 246.2 40000 51
42 41444 VINOD KUMAR YADAV VEDVYAS PURI 3 C-69 369.3 44000 53
43 41444 PRAFFUL AGARWAL MUKESH

KUMAR AGARWAL, POOJA
AGARWAL MAHESH
CHANDRA AGARWAL

VEDVYAS PURI 3 C-72 245.8 40000 47

44 41444 SUSHMA RANI VEDVYAS PURI 3 C-78 245.8 40000 49
45 41444 GAGAN PAL SINGH THAKAR VEDVYAS PURI 3 C-79 245.8 40000 52

46 41444 BHEEM RAO VEDVYAS PURI 3 C-80 245.8 40000 47
47 41444 RAKESH KARNWAL VEDVYAS PURI 3 C-81 245.8 40000 47
48 41444 VIKRAM SINGH VEDVYAS PURI 3 C-82 245.8 40000 46
49 41444 NITIN MITTAL RAJENDRA

MITTAL, NARESH KUMAR
PARSHURAM SHARMA

VEDVYAS PURI 3 C-83 368.7 44000 50



50 41444 SHUBHAM CHAPRANA
DEVENDRA PAL SINGH,
SARTHAK CHAPRANA
DEVENDRA PAL SINGH

VEDVYAS PURI 3 C-84 372.3 44000 55

51 41444 ANSHUL AGARWAL VEDVYAS PURI 3 C-85 248.2 40000 51
52 41444 DEEPAK RASTOGI VEDVYAS PURI 3 C-86 248.2 40000 51
53 41445 NEETA KARNWAL VEDVYAS PURI 3 C-87 248.2 40000 46
54 41445 KANCHAN AGARWAL VEDVYAS PURI 3 C-88 248.2 40000 40
55 41445 AJAY ARORA VEDVYAS PURI 3 C-95 248.2 40000 40
56 41445 JITENDRA KUMAR VEDVYAS PURI 3 C-96 248.2 40000 40
57 41446 ABHA AGARWAL VEDVYAS PURI 3 C-97 372.3 44000 52
58 41446 ADESH KUMAR VEDVYAS PURI 3 C-98 369.3 44000 58
59 41446 ADESH KUMAR VEDVYAS PURI 3 C-99 246.2 40000 55
60 41446 SHREE RAJRAJESHWARI

ENTERPRISES
VEDVYAS PURI 3 C-100 246.2 40000 53

61 41446 LALIT KUMAR YADAV VEDVYAS PURI 3 C-101 246.2 40000 56
62 41446 AMIT ENTERPRISES VEDVYAS PURI 3 C-102 246.2 40000 56
63 41446 ANIRUDH CHOUDHARY VEDVYAS PURI 3 C-103 246.2 40000 57
64 41446 KAVITA GOEL W/O

DAVENDERA KUMAR GOEL,
RAMA GOEL W/O SANJEEV
GOEL

VEDVYAS PURI 3 C-104 246.2 40000 56

65 41446 VARUN KUMAR VEDVYAS PURI 3 C-105 246.2 40000 53
66 41446 THE RAPID GREEN VEDVYAS PURI 3 C-106 246.2 40000 51
67 41446 DEVBALA VAJIR CHAND

CHOPRA, AMARJEETCHINIOTI
JAGANNATH CHINIOTI

VEDVYAS PURI 3 C-107 246.2 40000 53

68 41446 RAKHI VEDVYAS PURI 3 C-110 246.2 40000 57
69 41447 JITENDRA KUMAR AGARWAL SHATABDI NAGAR 1-B LMCC-01 1417.74 18480 18

70 41447 PANKAJ UPADHYAYA SHATABDI NAGAR 4C/B LMNH-01 630.91 16940 26
71 41447 KRISHNA KUMAR SHATABDI NAGAR 4C-D C-18 200 30800 38
72 41447 BALJEET SINGH SHATABDI NAGAR 4C-D C-21 120 30800 43
73 41447 PARAS JUNEJA SHATABDI NAGAR 4C-D C-22 120 30800 42
74 41447 PANKAJ GUPTA SHATABDI NAGAR 4C-D C-23 120 30800 42
75 41447 LAXMI NARAYAN SHATABDI NAGAR 4C-D C-24 250 30800 40

        d`i;k mijksDrkuqlkj bZ&vkD'ku ds lQy vkosndksa ds i{k esa Hkw[k.Mksa dh eki vuqlkj Hkw[k.M ds

vkoaVu dk lwpuk@vkoaVu de fd'r i= tkjh djkuk lqfuf'pr djsaA

izfrfyfi%&
1- izHkkjh vf/kdkjh dEI;wVj dks izkf/kdj.k dh osclkbZV ij viyksM djus gsrqA
2- foRr fu;U=d dks vko';d dk;Zokgh gsrqA
 

 
 

Anand Kumar Singh

उप प्रभारी संपि� 

Digitally Signed

22/04/2025 11:20 AM
https://mdameerut.in


